
  

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА» 

ПРИКАЗ 

«98 _ ОГ 2021г. № 5 3-с 

г. Симферополь 

О зачислении с 1 сентября 2021 года 

абитуриентов в число студентов, 

аспирантов 1 курса заочной формы обучения 

на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29 

августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре в Государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет 

культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8 

октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии 

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и 

туризма» протокол от 30 августа 2021 г. №13, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов, аспирантов | 

курса очной формы обучения абитуриентов, успешно выдержавших 

вступительные испытания, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - БАКАЛАВРИАТ 

Направление — подготовки 51.03.05 Режиссура — театрализованных 

представлений и праздников 
  

  
Сумма баллов для 

зачисления 
№п/п ФИО Примечание 

         



  

1 | Перегудова Ольга Юрьевна | 215 

Направление подготовки 52.03.01 Хореографическое искусство 
  

Сумма баллов для 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

№1п/п ФИО Примечание 
зачисления 

1 Гасымова Виктория Валериевна 165 - 

2 Пушкарева Маргарита Артемовна 170 - 
з Гуляева Диана Сергеевна 151 - 

4 Сушко Татьяна Дмитриевна 171 = 
Рыбина Полина Романовна 175 - 

6 Ибраимова Кериме Ризаевна 172 - 

я Реппало Анна Константиновна 184 - 

8 Фахриева Акиме Шевкетовна 135 - 

9 Дзюба Анна Эдуардовна 149 - 
10 Черсков Олег Олегович 140 - 

п Чернышова Ирина Сергеевна 160 - 

12 Умерова Риана Руслановна 201 -     

Направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 
  

  

              

  

  

  

  

  

№п/п ФИО мы ОНИ Примечание 
зачисления 

1 Исаева Анастасия Юрьевна 170 - 

2 Позднякова Алёна Юрьевна 171 - 

Направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство 

№п/п ФИО В ВА Примечание 
зачисления 

1 Галустян Лидия Саркисовна 245 - 

Верменич Светлана Анатольевна 168 - 

Чернишенко Александр 
3 |179 - 

Владимирович         
  

Направление подготовки 54.03.01] Дизайн, профиль подготовки «Дизайн 

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

одежды» 

№т/п ФИО Сумма баллов для Примечания 
зачисления 

1 Почтовик Александра Богдановна 131 - 
2 Кацалап Валерия Алексеевна 130 - 

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн, профиль подготовки 

«Коммуникативный дизайн» _ 
№п/п ФИО Сумма баллов для | Примечания 

зачисления 
1 Бударина Дарья Александровна 176 = 
2 Кривуля Мария Михайловна 207 - 

3 | Сорокина Анна Эдуардовна 187 - 

4 Романова Анастасия Алексеевна 207 - 

5 Ищенко Яна Михайловна 215 - 

6 Шарох Домиан Анатольевич 176 - 

7 Постнова Анна Юрьевна ̀ 184 . 

8 Лыфарь Диана Владимировна 164 -           
 



  

  

  

  

  

            
  

  

  

9 | Бильская Маргарита Ивановна 177 - 
10 | Чайда Дарья Александровна 157 - 

1] | Сейтмеметова Мелия Серверовна 194 - 

12 | Усмонова Азизабона Тохир кызы 126 - 
13 | Глущенко Дарья Артёмовна 142 = 

14 | Крячко Виктор Олегович 130 ь 

Направление подготовки 51.03.06 Библиотечно-информационная 

деятельность 
№п/п ФИО Сумма баллов для | Примечание 

зачисления 
1 Мицюк Татьяна Николаевна 170 -         

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - СПЕЦИАЛИЕТ 

Направление подготовки 52.05.02 Режиссура театра 
  

  

  

№п/п ФИО Сумма баллов для | Примечание 

зачисления 

1 Клюев Михаил Арсеневич 154 -         

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - МАГИСТРАТУРА 

Направление подготовки 51.04.04 Музеология и охрана объектов 
культурного и природного наследия 
  

  

    

№п/п ФИО Сумма баллов для | Примечание 

зачисления 

1 Чеканова Вера Александровна 90 -       

Направление подготовки 43.04.02 Туризм 
  

  

            

  

  

  

№п/п ФИО Сумма баллов для Примечание 

зачисления 

1 Серак Алёна Олеговна 70 - 

2 Ременная Анжелика Константиновна 65 - 

Направление подготовки 51.04.05 Режиссура театрализованных 

представлений и праздников 

№1п/п ФИО Сумма баллов для | Примечание 

зачисления 

1 Крячко Максим Юрьевич 55 -         

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВЫКИ - АСПРИРАНТУРА 

Направление подготовки 51.06.01 Культурология 
  

  

          

№1п/п ФИО Сумма баллов для | Примечание 

зачисления 

1 Овдиенко Диана Александровна 9 - 

2 | Андреева Евгения Викторовна 12 = 
  

2. Отделу информатизации и технических средств обучения 

разместить данный приказ на сайте Университета. 

  

  

  

  

  

  

 



((
 

  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного 
секретаря приемной комиссии Норманскую А.В. 

Ректор в В.А. Горенкин 

Согласовано: 

ответственный секретарь приемной 
комиссии 

А.В. Норманская


		2021-09-03T14:22:19+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА




